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TUNEL DLA KOTA TUNNEL232-40M

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Tunel zapewni kotu fascynujgca zabawe. Ztozony zajmuje
niewiele miejsca. Mieciutkie i przytulne pokrycie tunelu
zacheca kota do relaksu. Posiada dodatkowe wejscie po

Srodku.

Materiat

Waga netto
Waga brutto
Srednica
Dtugosc¢
Kolor

e TUNEL DLA KOTA TUNNEL232-40

¢ Poliester
e Stal
1959
200g
25 cm
90 cm
Moro

19,00 zt
> WYPRZEDANE

Natychmiast
011089
TUNNEL232-40M

5901619858936
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